
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ НОВГОРОД 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного типа № 417 

603157 г. Нижний Новгород, ул.  Березовская, д106 а 

тел /факс 274-23-76 mdou417@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «13» _января   2014г.                                                                     № _2/1____ 

 

О создании временной 

рабочей группе 

 

В целях  реализации приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 17 октября 2013 г. № 1155 г.Москва 

«Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» и  обеспечения эффективного введения 

ФГОС ДО: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие положение о временной рабочей группе 

по реализации направлений ФГОС ДО  

Срок: до 15.01.2014г. 

2. Утвердить состав рабочей группы:  

Ладышкова М.В. – заведующий МБДОУ 

Еракова Т.Н. – зам.зав. по ВМР 

Крупнова О.И. – старший воспитатель 

Елина О.Ю. – учитель-логопед 

Планкина Ю.С. – музыкальный руководитель 

Пономарева Н.Р. - воспитатель 

Каленова Е.Ю. - воспитатель 

Позднякова Т.В. - воспитатель 

3. Назначить руководителем временной рабочей группы зам.зав. по ВМР  

Еракову Т.Н. 



4. Рабочей группе разработать: 

- проект ООП ДО  

Срок до 01.12.2014г. 

- план-график методического сопровождения введения ФГОС ДО  

Срок до 29.09.2014г. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


